令和2年4月281ヨ

理事 各位

一般財団法人

j
日本ボーイスカウト#':

理事長 宮里博

令和2年4月21日理事会の書面決議の報告

三指新型コロナ感染拡大防止への対応におわれ日々大変な時を迎えております。早期に

終息するよう祈りましょう。

さて、令和2年4月21日定例の理事会は、三密を避けるため、理事各位に郵送で審議

内容とその書面決議書を送付させていただきました。

事務局に返信された決議書は、 4月24日までに全15名のうち11名の回答がありまし

たので集計を下記の通り報告します。

＜審議事項＞

1． 「県連事業を中止又は延期する件」 ：承認する1

2． 「定時評議員会を書面決議する件」 ：承認する：

3. ｢GOSC委員選任の件」 ：承認する

4． 「第25回日米友愛JB大会テーマの件」 ：承認する

5． 「第25回日米友愛JB実行委員の件」 ：承認する：

6． 「那覇市青少年育成市民会議理事等の件」 ：承認する：

7． 「県教育委員会宛助成金申請の件」 ：承認する：

8． 「りゆうぎん国際化振興財団宛申請の件」 ：承認する：

承認しない：0名

承認しない：0名

承認しない： 1名

承認しない:0名

承認しない:0名

承認しない：0名

承認しない：0名

承認しない：0名

1名

11名

10名

11名

11名

11名

11名

11名

以上、今回の審議事項1～8についてすべて承認されました。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため諸事業、会議は暫く自粛が続きそうです。皆様

のご理解．ご協力をお願い申し上げます。

弥栄